



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hansen & Søn A/S - Tricolore

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 37 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/6-23

Hardy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Søn A/S - Tricolore Thorsvej 8 6330 Padborg CVR-nr.: 33 37 45 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hardy Hansen, Formand Henrik Hansen Lars Bertelsen
Direktion	Henrik Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Hansen & Søn Holding A/S
Dattervirksomheder	Tricolore GmbH, Flensburg Tricolore Immobilien GmbH, Flensburg

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	110.880	86.474	78.122	76.308	72.057
Resultat af primær drift	8.858	5.892	6.223	3.332	4.245
Finansielle poster, netto	-1.061	1.007	745	29	-1.164
Årets resultat	6.201	5.703	5.695	2.747	2.371
Balance:					
Balancesum	185.091	148.687	119.825	124.300	139.424
Investeringer i materielle anlægsaktiver	58.237	23.682	1.821	10.732	29.915
Egenkapital	50.024	45.822	42.130	36.536	33.781
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	38.286	3.416	26.213	22.729	12.529
Investeringsaktivitet	-57.129	-23.041	-1.463	-5.561	-51.305
Finansieringsaktivitet	18.868	14.590	-19.670	-7.931	6.809
Pengestrømme i alt	26	-5.035	5.080	9.237	-31.966
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	149	125	108	107	103
Nøgletal i %:					
Solidsgrad	27,0	30,8	35,2	29,4	24,2
Egenkapitalforrentning	12,9	13,0	14,5	7,8	7,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Solidsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport, logistik og speditivsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årsrapporten 2021 er udmeldt et forventet resultat før skat i 2021 i niveau med 2021, svarende til ca. 7 mio. kr. Selskabet har i 2022 realiseret et overskud før skat på ca. 7,8 mio. kr., hvilket svarer til det forventede resultat.

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et resultat på 6.201.321 kr. mod 5.702.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Koncernen er bevidst omkring den belastning, man som transportvirksomhed har på miljøet, og forsøger at optimere antal kørte kilometer i forhold brændstofforbruget. I forbindelse med selskabets ISO-certificering, er der endvidere sat krav til vognparken, om at 100% af egen vognpark skal være minimum EURO 5 og at 80% skal være EURO 6. I løbet af 2022 er den eksisterende vognpark udskiftet til EURO6, således at 100% af vognparken i dag er EURO6.

Derudover har koncernen fokus på at reducere el- og gasforbruget, hvor virksomheden eksempelvis i 2022 har investeret i yderligere varmpumper, udskiftede de resterende lyskilder til LED, samt investeret i solceller på administrationsbygningen. Det forventes, at der i 2023 fortsat vil blive investeret yderligere for at reducere elforbruget i form af flere solceller på de forskellige lagerlokationer. Ledelsen har vurderet, at der ikke forekommer væsentlige risici på området, hvorfor der ikke er udformet en skriftlig politik på området.

Den forventede udvikling

Selskabets forventer i 2023 et resultat før skat i niveauet 7-9 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	110.880.083	86.473.707
1 Personaleomkostninger	-82.664.589	-66.323.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.357.965	-14.258.024
Driftsresultat	8.857.529	5.891.779
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.577	1.290.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.606	163.770
Andre finansielle indtægter	128.121	213.573
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.229.799	-660.258
Resultat før skat	7.796.880	6.898.944
3 Skat af årets resultat	-1.595.559	-1.196.298
4 Årets resultat	6.201.321	5.702.646

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.109.736	42.339.172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.109.736</u>	<u>42.339.172</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.111.922	27.173.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.111.922</u>	<u>27.173.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.221.658</u>	<u>69.512.671</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.119.045	59.773.731
Igangværende arbejder for fremmed regning	767.186	2.041.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.606	15.295.317
Andre tilgodehavender	542.941	539.814
7 Periodeafgrænsningsposter	2.314.510	1.518.370
Tilgodehavender i alt	<u>77.861.288</u>	<u>79.168.484</u>
Likvide beholdninger	8.236	6.049
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.869.524</u>	<u>79.174.533</u>
Aktiver i alt	<u>185.091.182</u>	<u>148.687.204</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
8	Aktiekapital	10.000.000	10.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.501.034	3.562.611
	Overført resultat	34.522.782	30.259.884
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	50.023.816	45.822.495
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	1.774.225	979.130
	Hensatte forpligtelser i alt	1.774.225	979.130
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	36.505.903	14.728.345
	Anden gæld	0	4.235.605
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.505.903	18.963.950
10	Kortfristet del af langfristet gæld	17.193.013	14.203.980
	Gæld til pengeinstitutter	18.155.011	17.817.714
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.655.067	34.870.248
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.969.188	10.602
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	800.464	1.451.989
	Anden gæld	16.014.495	14.567.096
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.787.238	82.921.629
	Gældsforpligtelser i alt	133.293.141	101.885.579
	Passiver i alt	185.091.182	148.687.204
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			
13 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	10.000.000	3.562.611	30.259.884	2.000.000	45.822.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-61.577	4.262.898	2.000.000	6.201.321
	10.000.000	3.501.034	34.522.782	2.000.000	50.023.816

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat	6.201.321	5.702.646
14 Reguleringer	22.014.173	14.447.157
15 Ændring i driftskapital	12.498.000	-14.237.308
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	40.713.494	5.912.495
Renteindbetalinger og lignende	215.946	355.570
Renteudbetalinger og lignende	-1.191.654	-595.955
Pengestrøm fra ordinær drift	39.737.786	5.672.110
Betalt selskabsskat	-1.451.989	-2.256.024
Pengestrømme fra driftsaktivitet	38.285.797	3.416.086
Køb af materielle anlægsaktiver	-58.237.293	-23.682.222
Salg af materielle anlægsaktiver	1.108.765	641.387
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-57.128.528	-23.040.835
Optagelse af langfristet gæld	43.401.760	16.370.093
Afdrag på langfristet gæld	-22.870.774	-9.978.756
Betalt udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	337.296	10.198.514
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	18.868.282	14.589.851
Ændring i likvider	25.551	-5.034.898
Likvider 1. januar	6.049	5.083.478
Valutakursreguleringer (likvider)	-23.364	-42.531
Likvider 31. december	8.236	6.049
Likvider		
Likvide beholdninger	8.236	6.049
Likvider 31. december	8.236	6.049

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	75.592.800	60.600.664
Pensioner	5.592.913	4.492.195
Andre omkostninger til social sikring	1.478.876	1.231.045
	82.664.589	66.323.904
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	149	125
 Ledelsen har udeladt oplysning om ledelsesvederlag, idet der kun er vederlag til én ledelseskategori.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.011	0
Andre finansielle omkostninger	1.125.788	660.258
	1.229.799	660.258
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	800.464	1.451.989
Årets regulering af udskudt skat	795.095	-255.691
	1.595.559	1.196.298
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.577	1.289.225
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	4.262.898	2.413.421
	6.201.321	5.702.646

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	133.198.120	113.247.865
Tilgang i årets løb	58.237.293	23.682.222
Afgang i årets løb	-17.310.287	-3.731.968
Kostpris 31. december	174.125.126	133.198.119
Af- og nedskrivninger 1. januar	-90.858.947	-79.691.504
Årets af-/nedskrivninger	-19.357.965	-14.258.024
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	16.201.522	3.090.581
Af- og nedskrivninger 31. december	-94.015.390	-90.858.947
Regnskabsmæssig værdi 31. december	80.109.736	42.339.172
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	54.851.630	26.520.105
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	23.610.886	23.619.779
Omregning til valutakurs ultimo	0	-8.891
Kostpris 31. december	23.610.886	23.610.888
Opskrivninger 1. januar	3.562.613	2.273.386
Omregning til valutakurs ultimo	0	-855
Årets resultat	-61.577	1.290.080
Opskrivninger 31. december	3.501.036	3.562.611
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.111.922	27.173.499
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tricolore GmbH	Flensburg	100 %
Tricolore Immobilien GmbH	Flensburg	100 %

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.		
7. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	2.314.510	1.518.370		
	2.314.510	1.518.370		
8. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. januar	10.000.000	10.000.000		
	10.000.000	10.000.000		
Aktiekapitalen består af 10.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
9. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	979.130	1.234.821		
Udskudt skat af årets resultat	795.095	-255.691		
	1.774.225	979.130		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	12.634.748	6.263.877		
Omsætningsaktiver	167.720	169.619		
Leasingforpligtelser	-10.881.928	-5.341.436		
Låneomkostninger	-146.315	-112.930		
	1.774.225	979.130		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	49.463.311	12.957.408	36.505.903	0
Anden gæld	4.235.605	4.235.605	0	0
	53.698.916	17.193.013	36.505.903	0

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18.155 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 40.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel, ekskl. leaset materiel	25.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.119

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 24.429 t.kr.

Der påhviler selskabet uopsigelige huslejeforpligtelser med længste udløb pr. 31. december 2041 med en årlig leje på 17.100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33 37 09 46, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

13. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for 1916 Holding ApS, Bakkegårdsvej 12, 6340 Kruså.

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	19.357.965	14.258.024
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.577	-1.290.080
Andre finansielle indtægter	-230.727	-377.343
Øvrige finansielle omkostninger	1.229.799	660.258
Skat af årets resultat	1.595.559	1.196.298
	22.014.173	14.447.157
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	1.307.196	-23.876.523
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	11.190.804	9.639.215
	12.498.000	-14.237.308

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Hansen
Direktør
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 07:07:00
Underskrevet med MitID



Henrik Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 07:07:00
Underskrevet med MitID



Lars Bertelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Bertelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 400d5d8b-5f4c-4eb5-ab96-ffc2b59a732a
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 08:52:34
Underskrevet med MitID



Hardy Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hardy Hansen
Bestyrelsesformand
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 07:28:40
Underskrevet med MitID



Michael Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Johansen
Statsautoriseret revisor
ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 09:42:19
Underskrevet med MitID



Hardy Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hardy Hansen
Dirigent
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 09:43:40
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f1c1424ugJnm250222379